
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение                 

начальная общеобразовательная школа д. Чуваши                                        

Унинского  муниципального округа  Кировской области 

 

 

                                               ПРИКАЗ  

 

15.09.2023г.                         д. Чуваши                                                          № 62/3 

«О назначении наставников и образовании наставнических пар» 

 

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели 

наставничества в 2023-2024 году: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить наставником Орлову Е. Н., директор /учитель; 

2. Сформировать следующие наставнические пары: 

Орлова Е.Н. – Скоморохова А. О. - воспитатель дошкольной группы; 

3. Скомороховой  А.О.  разработать собственную дорожную карту; 

4. Орловой  Е.Н. отслеживать реализацию плана  дорожной карты, 

составленной воспитателем,  администрацией ОО, вести коррекцию и 

результативность работы в данном направлении; 

5. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор _______  Орлова Е.Н. 

 

С приказом   ознакомлены. 


		2023-12-18T16:32:28+0300
	Орлова Елена Николаевна




